CONSIDERATO che nell’ambito dell’attività di verifica sugli atti amministrativi è stato 

riscontrato che nel determinato del provvedimento n. A02657 del 02/12/2025, non è stata data 

disposizione, per mero errore materiale, di effettuare il versamento, a favore dell'Erario, 

dell’importo di € 1.460,37(millequattrocentosessanta/37) quale IVA sulla fattura n. 258 del 

17/10/2025 emessa dalla società Aureli Soil Srl; 

RITENUTO pertanto necessario provvedere alla integrazione della determinazione n. A02657 

del 02/12/2025, per il versamento dell’importo di € 1.460,37 da versare all’Erario quale IVA

[...]

per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate:  

1) di provvedere alla integrazione della determinazione n. A02657 del 02/12/2025 

relativamente all'importo da versare all’Erario; 

2) di versare all’Erario l’importo di € 1.460,37(millequattrocentosessanta/37) quale Iva 

sulla fattura elettronica n. 258 del 17/10/2025 emessa dalla società Aureli Soil Srl, 

mediante emissione di ordinativo secondario di contabilità speciale; 

3) di dare atto che l’intervento risulta finanziato, ai sensi dell’Ordinanza n.